MUNICIPALIDAD DE LAS FLORES
Comitente: Municipalidad de Las Flores

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Ampliación Escuela Primaria E.P. N° 0013 2° Etapa situada en el
Paraje Rural de Pardo. Apertura de propuestas: 29 de noviembre de 2024 a las 11:00 horas. Valor del
pliego: $210.000,00.- (Pesos Doscientos Diez Mil con 00/100). Presupuesto oficial: $418.496.464,97
(Cuatrocientos Dieciocho Millones Cuatrocientos Noventa y Seis Mil Cuatrocientos Sesenta y Cuatro
con 97/100).

Fecha de apertura: 2024-11-29 11:00

Presupuesto oficial: 418.496.464,97

Presupuesto oficial moneda: pesos